日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2005 Spellman High Voltage Electronics Corp.

14 Ground Ground
15 Ground Ground
ご注文方法
標準：部品番号：CCM4P3100
CCM コンデンサ
充電モジュール
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 2 OF 2
TOP VIEW
15.20 [386]
14.0 [356]
7.38 [187]
0.60 [15]
M6 X 10mm STUD
M6 NUT SUPPLIED
0.60 [15]6.56 [167]
5.80 [147]
.22 [5.6]
7.00 [178]
BACK  VIEW
J2
AUX OUTPUT
24VDCF1               F2
DANGER
HIGH
VOLTAGE
J2
J1
J3
J4
M6 X 10mm STUD
M6 NUT SUPPLIED
.19X.69
(4) SLOTS
5.81 [146]
J1
CONTROL
INTERFACE
J3
AC INPUT
180-264VAC
25A
SLOWBLOW
HV ON
PWR     FAULT
 DIMENSIONS: in.[mm]
FRONT VIEW
128054-001    REV. P